1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação

Preliminar para o cargo de Engenheiro Civil do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de afrodescendente.

Art. 3º Haverá prazo recursal contra a Classificação Preliminar no período de 11 a 13 de fevereiro de 2019. Para

protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página
específica do Concurso 001/2018 da Prefeitura Municipal de Assaí, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Classificação
Preliminar Engenheiro Civil.

Art. 4º As respostas aos recursos e a classificação final serão disponibilizados no dia 18 de fevereiro de 2019,

conforme cronograma do Concurso constante na retificação.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Assaí, 08 de fevereiro de 2019.

ACACIO SECCI
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIF.

Engenheiro Civil
JOAO GABRIEL BITTENCOURT
SANTOS

003.900.247-
93

125489460 92.50

92.50 1

Engenheiro Civil  ROGERIO EVANDRO MORTARI
003.900.240-
38

3189366 84.50

84.50 2

Engenheiro Civil  HELTON EUGÊNIO DE CAMARGO
003.900.258-
21

126910681 81.00

81.00 3

Engenheiro Civil
ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA
NOMURA

003.900.220-
25

475079322 75.50

75.50 4

Engenheiro Civil
CELSO AUGUSTO PISSINATTI
CARDOSO

003.900.221-
03

97937036 75.50

75.50 5

Engenheiro Civil  MATEUS VINICIUS PASTORI TERRIN
003.900.220-
24

107792481 74.50

74.50 6

Engenheiro Civil  WAGNER GABRIEL MUKAI
003.900.228-
34

33853 74.50 0.00 74.50 7

Engenheiro Civil  GUSTAVO PRONI
003.900.212-
25

124118395 74.00

74.00 8

Engenheiro Civil  THAIS APARECIDA DOS SANTOS
003.900.215-
63

110130180 72.00

72.00 9

Engenheiro Civil  JULIO HIDEKI WATANABE
003.900.232-
51

7180503 72.00

72.00 10

Engenheiro Civil  MARCOS KOOKI JOUTI
003.900.251-
22

4.206.713-0 71.50

71.50 11

Engenheiro Civil  PEDRO SOUZA LEITE
003.900.248-
21

133113657 69.50

69.50 12

Engenheiro Civil  RUDINER RIBEIRO
003.900.240-
90

82834699 69.50

69.50 13

Engenheiro Civil  FERNANDA AKEMI TAKASHINA
003.900.248-
99

93770668 68.00

68.00 14

Engenheiro Civil  DANILO ROMERO TRINDADE
003.900.211-
67

88736699 68.00

68.00 15

Engenheiro Civil  BRUNO FELIPE MOÇATTO SPERI
003.900.233-
17

11097089-7 67.50 0.00 67.50 16

Engenheiro Civil  IVAN SATIHIRO TAGAMI
003.900.236-
53

73892317 67.00

67.00 17

Engenheiro Civil  LUCAS GUERLI
003.900.229-
40

102900820 67.00

67.00 18

Engenheiro Civil  NADINE GARCIA FRANCO
003.900.248-
55

106591067 66.00

66.00 19

Engenheiro Civil  LEONARDO NOGUEIRA BIANCHI
003.900.233-
25

124586909 65.50

65.50 20

3

Engenheiro Civil  FERNANDO EDUARDO DA SILVA
003.900.231-
67

32.524.823-0 65.00

65.00 21

Engenheiro Civil
GABRIEL SAGAN LUCENA
RODRIGUES DE MORAES

003.900.256-
07

125131212 65.00

65.00 22

Engenheiro Civil  RAFAEL DE ASSIS GARCIA
003.900.260-
66

107473327 64.50

64.50 23

Engenheiro Civil  ADRIAN GONÇALVES
003.900.219-
96

123489837 62.50

62.50 24

Engenheiro Civil  RODRIGO EMANUEL RODRIGUES
003.900.241-
86

91630800 61.50

61.50 25

Engenheiro Civil  GUSTAVO GALLINA
003.900.251-
76

17230764 61.50

61.50 26

Engenheiro Civil  GUSTAVO SOUZA KUHN
003.900.250-
09

497004835 61.00

61.00 27

Engenheiro Civil  ANA PAULA BARBOZA CAMPOLI
003.900.249-
90

127604185 61.00

61.00 28

Engenheiro Civil
JONATHAN GUSTAVO SPOLADOR
RUIZ

003.900.214-
06

123520262 60.00

60.00 29

Engenheiro Civil  JOÃO NIERO BATISTA
003.900.243-
11

126973608 58.00

58.00 30

Engenheiro Civil

JOICE VANESSA AMARAL DE LIMA
SANTOS

003.900.238-
97

137424045

58.00

58.00

31

Engenheiro Civil  EDUARDO RAMOS
003.900.239-
08

104953654 57.50

57.50 32

Engenheiro Civil
JONAS RODRIGO TAVARES DE
AVILLA

003.900.211-
48

94910307 56.50

56.50 33

Engenheiro Civil  MELISSA ANTONIO
003.900.217-
88

127228086 56.00

56.00 34

Engenheiro Civil  ALECIO HENRIQUE DIONIZIO
003.900.244-
96

100229200 56.00

56.00 35

Engenheiro Civil
CAROLINE HACCOURT DA SILVA
SOBERANO

003.900.237-
47

131578296 53.50

53.50 36

Engenheiro Civil  DANIEL KOITI KATUKI
003.900.221-
07

93262514 53.50

53.50 37

Engenheiro Civil  MICHELLE CURY DANILOW
003.900.211-
98

82495711 53.50

53.50 38

Engenheiro Civil  VITOR HAUBERT SALES
003.900.226-
36

110181957 52.50

52.50 39

Engenheiro Civil  RAFAEL FELIPE GONÇALVES
003.900.242-
87

104387949 52.50

52.50 40

Engenheiro Civil  FERNANDO ROBERTO GONCALVES
003.900.209-
52

83882891 52.00

52.00 41

Engenheiro Civil  DIEISON DE SOUZA LIMA
003.900.244-
06

10.346.282-7 52.00

52.00 42

4

Engenheiro Civil  CAROLINA KAZUE KOJIMA
003.900.212-
86

108414898 52.00

52.00 43

Engenheiro Civil  JESYAN MARCONCIN DE ARAÚJO
003.900.227-
80

126998910 51.00

51.00 44

Engenheiro Civil
JULLIANA EMILLY DA SILVA
BITTENCOURT MORAES

003.900.238-
77

13523454-0 51.00

51.00 45

Engenheiro Civil  CLOVIS FUMIO YUHARA
003.900.262-
16

17501062 50.00

50.00 46

Engenheiro Civil  HENRY HIDEKI HARANO
003.900.210-
48

76159106 50.00

50.00 47

5

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIF.

Engenheiro Civil  JOICE VANESSA AMARAL DE LIMA SANTOS 003.900.238-97 137424045 58.00 1

Engenheiro Civil  DIEISON DE SOUZA LIMA 003.900.244-06 10.346.282-7 52.00 2